Отдел  образования  администрации  МО «Шамильский район»
Муниципальное казенное образовательное  учреждение
«Митлиурибская  основная  общеобразовательная  школа»

Приказ  №_____
От 26.08.2020г
«О создании комиссии  по проверке школьной  столовой
 в 2020-2021 учебном году»
На основании плана внутришкольного контроля в 2020-2021 учебном году в МКОУ «Митлиурибская ООШ» и в целях обеспечения качественного образования учащихся
Приказываю:
1.Утвердить состав комиссии  для проверки школьной столовой в 2020-2021 учебном году:
-Гаджиясулова П.М.,зам.директора по УВР (ответственный за питание) ;
-Ибрагимов И.М.,председатель профкома ,ответственный по охране труда;
-Батирова С.М., повар школы .
2.В соответствии с планом внутришкольного контроля проводить проверку школьной столовой в 2020-2021 учебном году.
3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой .

Директор школы :                    О.М.Ибрагимов

С приказом ознакомлены:   1____________
                                                     2____________
                                                     3_____________
Дата :26.08.2020г